
J
Cofoek-

ilÁP/9
Stfední uměleckoprůmyslová škola 

Jihlava - Melenfn
rsi-im fkxučení:^^ y. ^ 

SUPŽJI- /^/

Poč. ttgtú: /O Poč. Rstú přl.j

S/O
LAPEK, a.s. Žižkova 1923/1 iť^é 01

zapsáno v OR vedeném KS Brno oddílu B, vložka 3647

tel. 567 574 411, 606 413 638 (ústředna) 
tel. 567 574 408,404 (expedice pekárny)

tel. 567 210 217 (cukrárna Jihlava) 
tel. 567 243 528 (cukrárna Telč)

e-mail: lanek@lafíek.cz 
fax: 567 308 620

Rámcová kupní smlouva
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. Občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany:
LAPEK, a.s.,
se sídlem: Žižkova 1923/111, 586 01 Jihlava 
zastoupená: Ing. Stanislavem Křemenem 
předsedou představenstva 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
č.účtu: 1465934369/0800

dále jen prodávající a

Střední uměleckoprůmyslová škola - Helenín
Hálková 42, 586 03 Jihlava
Zastoupena: František Číhal Tel.: 603 824 040

fakturovat na adresu: SUPŠ Hálkova 42, Helenín 
Jihlava

ICO 44015593, DIC CZ44015593

bankovní spojení (číslo):
e-mail.: krainerova@helcnin.cz 
IČO 605455976 IZO: 108047784 
dále jen kupující

DIC

sjednaly podle ustanovení § 269 odst. 2 zák.č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném znění tuto smlouvu o 
obchodním styku:

1) Předmětem smlouvy jsou dodávky pekařských, cukrářských a jiných potravinářských výrobků, nabízených 
prodávajícím, které si bude kupující objednávat u prodávajícího, a to buď písemně, faxem, telefonicky nebo 
předáním písemné objednávky řidiči prodávajícího.Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží a převést na 
kupujícího vlastnické právo na zboží a kupující se zavazuje převzít a zaplatit objednané zboží.

2) Objednávky kupující uplatňuje:
• u chleba, pečivá a cukrářských výrobků do 11hodin před dnem dodání
• u sezónních a svátečních výrobků v termínech navržených nabídkovým avízem prodávajícího

1

mailto:krainerova@helcnin.cz


3) Jako místo plnění bylo dohodnuto odběrní místo kupujícího: Hálkova 42, Jihlava - Helenín
Na kupujícího přechází nebezpečí škody na zboží převzetím zboží od prodávajícího. Termíny plnění jsou 
stanoveny rozvozními řády, s nimiž bude kupující průběžně seznamován, nebo dohodou mezi prodávajícím a 
kupujícím.

4) Ceny výrobků jsou stanoveny ceníkem výrobků, vydaným prodávajícím při uzavření smlouvy, a jsou 
považovány za ceny smluvní. Na změny cen bude kupující předem upozorněn.Kupující prohlašuje, že je s ceníkem 
výrobků prodávajícího seznámen.Kupující je oprávněn z důvodu změny ceníku výrobků smlouvu vypovědět.

5) Přepravní obaly na dodávané výrobky jsou majetkem prodávajícího a při dodání zboží musí být kupujícím ihned 
vráceny. Přepravní obaly na výměnu si může kupující u prodávajícího zakoupit. Přepravní obaly na pekařské a 
cukrářské výrobky je zakázáno používat k jiným účelům (Vyhl. 333/97 Sb., § 15). Nebalené cukrářské výrobky se 
skladují při teplotách do 8 °C (Vyhl. 333/97 Sb., § 21).

6) Při převzeti objednaných dodávek zboží potvrdí kupující dodací list.

7) Smluvní strany dohodly následující platební podmínky:
a) platby proti faktuře - daňovému dokladu. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží jeho předáním od 

prodávajícího. Dodávky zboží dle jednotlivých kupních smluv budou prodávajícím fakturovány sumárně dekádně. 
Smluvní strany sjednaly, že faktura je splatná do 10 dnů ode dne vystavení příkazem k úhradě. Dále sjednaly, že 
v souladu s Obchodním zákoníkem (§ 339, odst.2) je dnem zaplacení den, kdy Částka byla připsána na účet 
prodávajícího.

b) prodávající může s kupujícím sjednat i jiné způsoby platby či odběru zboží a podmínky, za nichž budou 
obchod i platby takto uskutečňovány.

c) platba proti faktuře v hotovosti

8) V případě opakovaného prodlení kupujícího s úhradou faktur za zboží dodané prodávajícím, je prodávající 
oprávněn dodávat kupujícímu objednané zboží pouze proti úhradě v hotovosti a to až do zaplacení všech dosud 
neuhrazených faktur prodávajícího.

9) Kupující prohlašuje, že byl s „Reklamačním řádem“ prodávajícího seznámen.

10) Kupující se zavazuje podle zákona č. 110/97 Sb. zboží v prodejně řádně označit.

11) Tato kupní smlouva o obchodním stykuje svobodným projevem vůle smluvních stran a není žádnou ze stran 
uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

12) Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců a 
razítko společnosti.

13) Smlouva v rozsahu dvou stran byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden si ponechá prodávající a 
druhý kupující. Podpisem této smlouvy je současně potvrzeno převzetí jednoho stejnopisu smlouvy každou ze 
smluvních stran a příloh níže uvedemýi^.^Smlouva iemzavitóna n^obu neurčitou s účinností ode dne podpisu. 
Smlouvu lze ukončit dohodou smluvr^^í^i^^;Yýp^ovědí sjedúéwěsíční výpovědní lhůtou.

HálkovR42! 58fc Jihlava LMlPtK, Él,%.
V Jihlavě dne: lČO;604é^76,T:567584l21 Žížkov»/f)íl

21. 01. 2019
kupující prodávající

Přílohy:

□ Fotokopie živnostenského listu kupujícího

□ Fotokopie DIČ kupujícího

□ Fotokopie výpisu z obchodního rejstříku

□ Reklamační řád

u Složení pekařských a cukrářských výrobků dle zák. 110/97 Sb.

□ Nabídkový katalog výrobků LAPEK, a.s.

□ Ceník pekařských a cukrářských výrobků

□


